
Project / Product manažer - velký SW projekt v
energetice

 70 000 - 105 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete vést projekt, který má přímý dopad na bezpečnost a stabilitu energetické sítě? Hledáme zkušeného
projektového nebo produktového manažera, který se ujme vedení klíčového SW řešení pomáhajícího
předcházet výpadkům energie (black-outům) ve velké energetické infrastruktuře. Třeba je to výzva právě pro
vás!

Náplň práce
Řízení vývoje softwarového řešení pro energetickou síť (monitoring, predikce, stabilita)  
Spolupráce s klienty z řad velkých energetických společností a prezentace posunů v rámci svěřeného
projektu  
Koordinace vývojového týmu (cca 12–20 lidí – vývojáři, testeři, analytici)  
Odpovědnost za plánování, rozpočet, termíny a kvalitu výstupů  
Úzká komunikace s vedením firmy a dalšími stakeholdery 

Požadavky
Praxe v řízení softwarových projektů (projektový nebo produktový manažer)  
Oceními navíc i zkušenost z větší společnosti nebo z prostředí vývoje SW pro velké zákazníky  
Velkou výhodou je orientace v oblasti energetiky nebo infrastruktury  
Schopnost vést tým, nastavovat procesy a být tahounem projektu  
Znalost agilních metodik výhodou 

Nabízíme
Práce na smysluplném a dlouhodobém projektu s reálným dopadem  
Stabilní zázemí české společnosti s know-how v oblasti energetiky  
Flexibilní pracovní doba a možnost částečné práce z domu  
Vzdělávání, technická školení, certifikace dle dohody  
5 týdnů dovolené, firemní akce, moderní pracovní prostředí v Brně 

Doplňující informace
Zaujalo Vás to?
Pošlete nám své CV – rádi Vám o projektu řekneme víc. Vaše zkušenosti budou hrát hlavní roli.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


